

Steen von Meyeren ApS
Vardevej 112, 6900 Skjern

CVR-nr. 29 40 27 36

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022

Steen von Meyeren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen von Meyeren ApS Vardevej 112 6900 Skjern Telefon: 61 50 11 56 CVR-nr.: 29 40 27 36 Stiftet: 1. marts 2006 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Direktion	Steen von Meyeren
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Skjern Bank Banktorvet 6900 Skjern Commerzbank Flensborg
Modervirksomhed	Ganer Mølle ApS CVR 12 14 86 90

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i køb og salg af levende fisk. Den væsentligste del af de købte fisk har været eksporteret til Tyskland og Holland. Selskabets aktivitet er solgt pr. 1. november 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.881.768 kr. mod 2.044.817 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 679.353 kr. mod 1.024.475 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat før skat er positivt påvirket af salg af aktivitet, som er indtægtsført under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten. Årets resultat er endvidere negativt påvirket af nedskrivning på tidligere købt goodwill i forbindelse med salg af aktivitet, som er udgiftsført under af- og nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver. Der henvises i øvrigt til omtalen af særlige poster i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2022.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.881.768	2.044.817
2 Personaleomkostninger	-574.091	-534.591
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-423.042	-143.000
Andre driftsomkostninger	0	-11.992
Driftsresultat	884.635	1.355.234
Andre finansielle indtægter	0	5.906
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.629	-46.387
Resultat før skat	871.006	1.314.753
4 Skat af årets resultat	-191.653	-290.278
Årets resultat	679.353	1.024.475
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.024.475
Disponeret fra overført resultat	-20.647	0
Disponeret i alt	679.353	1.024.475

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	423.042
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	423.042
6 Andre tilgodehavender	1.021.218	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.021.218	0
Anlægsaktiver i alt	1.021.218	423.042
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.490	829.581
Udskudte skatteaktiver	37.459	0
Andre tilgodehavender	322.601	483.415
Tilgodehavender i alt	376.550	1.312.996
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.735	34.538
Værdipapirer i alt	31.735	34.538
Likvide beholdninger	269.582	636.741
Omsætningsaktiver i alt	677.867	1.984.275
Aktiver i alt	1.699.085	2.407.317

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.140.110	1.160.758
Egenkapital i alt	1.340.110	1.360.758
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.184
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.184
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	64.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.245	252.954
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	232.298	290.906
Anden gæld	79.432	435.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	358.975	1.043.375
Gældsforpligtelser i alt	358.975	1.043.375
Passiver i alt	1.699.085	2.407.317

1 Særlige poster

8 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	1.160.757	1.360.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.647	-20.647
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000	-700.000
	200.000	1.140.110	1.340.110

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Salg af aktivitet		1.329.731
		<u>1.329.731</u>

Omkostninger:

Nedskrivning på tidligere købt goodwill		423.042
		<u>423.042</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter (indgår i bruttofortjenesten)		1.329.731
Af- og nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver		<u>-423.042</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>906.689</u>

2. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Lønninger og gager	452.864	448.864
Pensioner	115.435	79.538
Andre omkostninger til social sikring	5.792	6.189
	<u>574.091</u>	<u>534.591</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>13.629</u>	<u>46.387</u>
	<u>13.629</u>	<u>46.387</u>

Noter

	2021/22	2020/21
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	232.298	290.906
Årets regulering af udskudt skat	-40.645	-628
	191.653	290.278
	30/6 2022	30/6 2021
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli	715.000	715.000
Afgang i årets løb	-715.000	0
Kostpris 30. juni	0	715.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-291.958	-148.958
Årets afskrivninger	0	-143.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	291.958	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	0	-291.958
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	423.042
6. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	1.021.218	0
Kostpris 30. juni	1.021.218	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.021.218	0
Der specificeres således:		
Tilgodehavende salg af aktivitet	1.329.731	0
Forfalder til betaling indenfor 1 år	-308.513	0
	1.021.218	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.		

Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>31.735</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.803</u>